Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь              И Р К У Т С К И Й  Р А Й О Н

            Администрация Марковского муниципального образования -
                             Администрация городского поселения

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От «21» июля 2022 года № 731
                р. п. Маркова

О внесении изменений в постановление администрации от 17 июня 2022 № 693 «О решении по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Марковского городского поселения и подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Марковского городского поселения, утвержденного решением Думы Марковского муниципального образования от 27 апреля 2012 года № 52-294/Дгп»

В целях создания условий для устойчивого развития территории Марковского городского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории Марковского городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 8, 24, 30, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», статьями 6, 16, 23 Устава Марковского муниципального образования, администрация Марковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 слова «в течение сорока пяти дней» заменить словами «в срок до 23 сентября 2022 года».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Жизнь Маркова» и размещению на официальном сайте Марковского муниципального образования по адресу: http://markovskoe-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марковского
муниципального образования                                                       Т.С. Макаревич

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Главный специалист
отдела градостроительства
и земельных отношений                                                                 К.П. Гуляев

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления
градостроительства,
земельных и имущественных
отношений                                                                                        А. С. Казарян

Начальник
отдела градостроительства
и земельных отношений                                                                 Н.К. Белоконь